
 
 
 

 
Каменск-Уральский городской округ 

Свердловской области 
Орган местного самоуправления                                                                           

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа» 

П Р И К А З 

от 08.11.2021   № 459 

О внесении изменений  
в Порядок принятия органом местного самоуправления «Управление 

образования города Каменска-Уральского» решений о признании безнадежной  
к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального 

образования город Каменск-Уральский 
 
 

В целях привидения в соответствие с решением Городской Думы города 
Каменска-Уральского от 17.06.2020 № 691 «О внесении изменений в Устав 
муниципального образования город Каменск-Уральский», решением Думы 
Каменск-Уральского городского округа от 19.08.2020 № 712 «О переименовании 
органа местного самоуправления «Управление образования города Каменска-
Уральского» и о внесении изменений  в решение Городской Думы города Каменска-
Уральского от 18.06.2014 № 306 (в редакции решений Городской Думы города 
Каменска-Уральского от 27.12.2016 № 74, от 23.05.2018 № 346, от 26.12.2018 № 448, 
от 16.10.2019 № 606) «Об утверждении Положения об органе местного 
самоуправления «Управление образования города Каменска-Уральского», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ начальника Управления образования от 07.02.2019 № 28            
(в редакции приказов начальника Управления образования от 22.05.2020 № 157,         
от 29.07.2020 № 213)  Об утверждении Порядка принятия органом местного 
самоуправления «Управление образования города Каменска-Уральского» решений  
о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 
муниципального образования город Каменск-Уральский»» (далее – Приказ), 
следующие изменения: 

1) в наименовании Приказа слова «органом местного самоуправления 
«Управление образования города Каменска-Уральского»» заменить словами 
«органом местного самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского 
городского округа»», слова «муниципального образования город Каменск-
Уральский» заменить словами «Каменск-Уральского городского округа»; 

2) в пункте 1 Приказа слова «органом местного самоуправления «Управление 
образования города Каменска-Уральского» заменить словами «органом местного 
самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского городского 

 



округа»», слова «муниципального образования город Каменск-Уральский» заменить 
словами «Каменск-Уральского городского округа»; 

3) внести в Порядок принятия органом местного самоуправления «Управление 
образования города Каменска-Уральского» решений о признании безнадежной                
к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования 
город Каменск-Уральский, утвержденный приказом начальника Управления 
образования от 07.02.2019 № 28 (в ред. приказа начальника Управления образования 
от 22.05.2020 № 157, от 29.07.2020 № 213) (далее – Порядок), следующие 
изменения: 

а) в наименовании Порядка слова «органом местного самоуправления 
«Управление образования города Каменска-Уральского»» заменить словами 
«органом местного самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского 
городского округа»», слова «муниципального образования город Каменск-
Уральский» заменить словами «Каменск-Уральского городского округа»; 

б) в пункте 1 Порядка слова «орган местного самоуправления «Управление 
образования города Каменска-Уральского» заменить словами «орган местного 
самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского городского округа», 
слова «муниципального образования город Каменск-Уральский» заменить словами 
«Каменск-Уральского городского округа»; 

в) в пункте 2 Порядка слова «слова «муниципального образования город 
Каменск-Уральский» заменить словами «Каменск-Уральского городского округа»; 

г) в пункте 4 Порядка слова «муниципального образования город Каменск-
Уральский» заменить словами «Каменск-Уральского городского округа», слова 
«муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского и экономического 
обслуживания учреждений образования муниципального образования город 
Каменск-Уральский»» заменить словами «муниципальным казенным учреждением 
«Центр бухгалтерского и экономического обслуживания, материально-технического 
обеспечения учреждений образования Каменск-Уральского городского округа»»; 

д) в Форме справки, являющейся приложением к Порядку слова 
«муниципального образования город Каменск-Уральский» заменить словами 
«Каменск-Уральского городского округа». 

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»                             
и разместить на официальном сайте Управления образования.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
Управления образования       Л.М. Миннуллина 


